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Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget 

At understøtte og udvikle det kirkelige liv, samt øge fokus på diakonalt arbejde i samarbejde med 
bl.a. Kirkernes Sociale Arbejde i Skive og Salling provstier. 

At vedligeholde kirkens ejendom, så fortsat funktionalitet sikres. 

At sikre den daglige drift og fremme udvikling og implementering af grønne og bæredygtige 
løsninger. 
 
Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 
 
Anlæg: 
Lydanlæg, Skive Kirke. Nuværende lydanlæg er fra 2007 og er såvel teknisk som 
funktionsmæssigt udtjent. Reservedele kan ikke mere skaffes. De lydmæssige udfordringer indgik i 
præsternes APV. 
Indhentet overslag lyder på kr 285.000 
 
Solcelleanlæg på Gartnerjorden – grøn omstilling. Det foreslås, at 108 m2 areal dækkes 
med et 24 kW anlæg med forventet produktion af 23.000 kWh, hvilket kan dække 75% af 
elforbruget i Vor Frue Kirke (er el opvarmet) - eludgiften til Vor Frue Kirke har i 2024 været kr. 
124.000.  
Indhentet overslag på anskaffelse, opsætning m.m. er på kr 250.000 . 
 
Fugning af gavl og østside på Skive Kirke.  Der er tale om den resterende fugning af Skive 
Kirke og omhandler såvel rettidig omhu vedr. vedligehold og æstetik i forhold til kirkens samlede 
fremtoning. 
Indhentet overslag er på den samlede opgave: kr. 1,223.375 heraf udgør østsiden kr. 1. 038.000 
og gavl/sydsiden kr. 185.250. 
 
Drift: 
Opnormering kordegnefunktionen med henblik på robusthed. 
I ligningsbeløbet indgår udgifter til dækning af, at kirkekontoret udfører personregistrering og 
forestår kalenderstyring af kirkelige handlinger samt dokumenthåndtering af Skive, Egeris, Resen 
og Estvad-Rønbjerg sogne i alt ca. 17.000 medlemmer og 20.000 borgere. Hertil kommer at 
kirkekontoret fungerer som back-up for øvrige sogne i Skive og Salling provstier. Opgaven her kan 
bestå i rådgivning, vejledning ift. særlige personregistrerings opgaver og/eller ved fravær, hvor der 
opstår presserende myndighedsopgaver. Med henblik på robusthed i myndighedsopgaverne 
ønskes en opnormering, så der fremover er 3 kordegne, i alt 1,8 stilling.  

I budgettet er ønsket 1/2 stilling sv.til kr. 285.000. 

 
Følgende udgifter er ikke medregnet i dette budget. (jf. prioriteringslisten for Skive provsti): 

Ny altertavle og gennemgribende renovering samt udsmykning af Skive Kirke. 

Menighedsrådet arbejder med ønsker/ideer om tilbygning til Skive Kirke for at etablere rum til 
opbevaring af materialer for kirketjenerne, etablering af dåbsværelse og indvendig handicapvenligt 
toilet. 

Menighedsrådet er i gang med at ansøge fonde til et forprojekt vedr. ovenstående. 
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